
Uchwała Nr XXI/89/05

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 01 marca 2005 r.   

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568, Nr 177, poz. 1725 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/ oraz art.

420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  – Prawo ochrony środowiska / Dz. U. Nr 62, poz.

627/ oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy – Prawo ochrony

środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. z 2001 r. Nr 100,

poz. 1085, z 2002 r. Nr 143, poz. 1196 i z 2003 r. Nr 7, poz. 78/ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza  się  przychody  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska

i Gospodarki Wodnej w kwocie 6.000 zł., zgodnie z załącznikiem.

2.  Zatwierdza  się  rozchody  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska

i Gospodarki Wodnej w kwocie 6.000 zł., zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem ogłoszenia  tj.  w dniu  02 marca  2005 r.

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego

2005 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

          Halina Radliska


